¹⁴ במצב הקיים דירקטוריון הבורסה מונה 15 חברים בעלי זכות הצבעה: 7 הממונים על ידי חברי הבורסה; 5 הממונים ע"י ועדת איתור בלתי תלויה; 2 הממונים ע"י שר האוצר ונגיד בנק ישראל; ואחד – יו"ר הדירקטוריון – הממונה ע"י ה-14 הראשונים באישור יו"ר רשות ני"ע. בנוסף מנכ"ל הבורסה הוא דירקטור ללא זכות הצבעה.

¹⁵ בהתאם לסעיף 350 לחוק החברות, תשנ"ט-1999.

¹⁶ יוער כי השימוש במונח "חברה בורסאית" להלן במסמך זה אין משמעותו "חברה ציבורית" אלא חברה המפעילה בורסה או השולטת בבורסה.

התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel